1

广西不动产登记代理人协会

广  西   测  绘  学   会 文件

广  西   土  地  学   会

关于举办 2020 年自然资源确权登记技术

培训交流会的通知

各会员单位、各有关单位：

为共同探讨自然资源统一确权登记新技术新思路新方法，联合各行业

不断创新，助力我区自然资源统一确权登记工作上一个新台阶。定于 2020

年 7月 3日在南宁举办 2020年自然资源确权登记技术培训交流会，本次会

议由广西不动产登记代理人协会、广西测绘学会和广西土地学会主办，苍

穹数码技术股份有限公司承办。

本次交流会邀请领域权威学者、试点地区实操专家，对前沿、实用的

自然资源确权登记的系统解决方案进行授课，有关专家也将在现场就自然

资源确权登记试点工作经验进行交流，为自然资源管理人员提升工作效能，

请各单位积极组织专业技术人员参加。由于疫情期间，暂定参加研讨人数

为 150人，名额报满即止。现将相关事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：2020 年 7月 3日 8：30—12:00。

地点：永凯春晖酒店，南宁市青秀区民族大道 137号六楼凯歌厅。

二、技术交流会内容

2

序号 时间 主题

1 8:30-9:00 现场签到

2 9:00-9:10 主持人致开幕词

3 9:10-9:20 领导致词

4 9:20-9:40 自然资源确权登记政策解读

5 9:40-10:40 自然资源确权登记业务交流（自然资源确权、房地一体化调查）

6 10:40-11:40 国产化 GIS平台在自然资源、数字农业、 智慧林业等应用。

7 11:40-12:00 现场交流

三、参会名额分配

各市县区自然资源系统(60 人)，各学（协）会会员单位（60 人），

其他(30人，含特邀参会单位 )，具体以报名确认后为准。

四、参加费用及发证

本次交流会不收取任何费用，参会人员食宿自理，培训结束后可颁发

继续教育培训证书，计入学时。

五、报名方式

报名单位填写参会人员信息，把报名回执发送到指定邮箱，报名回执

见附件。

六、联系方式

朱倍莹 18777163318，徐辉海 18077774585。

3

附件一

报名回执单

单位名称 姓名 手机号码 职位

                                   单位（盖章）

                                        年     月      日

报名回执请发送至邮箱：787918736@qq.com

	关于举办2020年自然资源确权登记技术
	培训交流会的通知